

PLAN PRACY

RADY MIASTA LUBLIN I ZASADNICZE TEMATY DO ROZPATRZENIA
NA SESJACH RADY W ROKU 2010

28 stycznia	Zmiana uchwały (aktualizacja) w sprawie przyjęcia Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego.
	Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o., dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Lublin od 1 marca 2010 roku do lutego 2011 roku.
	Projekt uchwały w sprawie zasad umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny.
	Zmiana uchwały nr 1048/XLII/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie Statutu Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego w Lublinie.
	Projekt uchwały w sprawie organizacji przez Biuro do spraw Osób Niepełnosprawnych – Ośrodek Informacji Osób Niepełnosprawnych spotkań szkoleniowo-informacyjnych finansowanych ze środków PFRON dla mieszkańców oraz służb społecznych lubelskiego powiatu ziemskiego w zakresie tematyki dotyczącej osób niepełnosprawnych.
	Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Miejskiego Urzędu Pracy.
	Projekt uchwały o przystąpieniu do zmiany fragmentarycznej studium - (IKEA).
	Projekt uchwały o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - w rejonie Rudnika - cz. I obszar północno -wschodni zawarty między al. Spółdzielczości Pracy, al. Władysława Andersa, rzeką Bystrzycą na odcinku od ul. Mełgiewskiej do mostu kolejowego linii Lublin - Łuków, linią kolejową Lublin - Łuków do granicy administracyjnej miasta oraz granicą administracyjną miasta od linii kolejowej do al. Spółdzielczości Pracy.
Projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - cz. V (w mniejszym obszarze).	
25 lutego	Projekt uchwały dotyczącej przyznania dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2009 dla Prezydenta Miasta Lublin.
	Zmiana uchwały w sprawie przepisów porządkowych w środkach gminnego transportu zbiorowego.
	Zmiana uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych Gminy Lublin i jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych.
	Projekt uchwały w sprawie procedury uchwalania budżetu miasta oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.
	Projekt uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku.
	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu działań na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin w latach 2008-2013”.

	Projekt uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie zmiany uchwały nr 755/XXXII/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia Programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli - „Bezpieczny Lublin”.
	Projekt uchwały o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - rejon ul. Dożynkowej - Bluszczowej (dot. uchwały o przystąpieniu nr 683/XXXI/2009).
	Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
22 kwietnia	Sprawozdanie Prezydenta z realizacji "Programu współpracy Miasta Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie za rok 2009 r."
	Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin za 2009 rok.
	Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie w roku 2009 oraz potrzeby wynikające z realizacji zadań.
	Sprawozdanie z działalności Biura ds. Osób Niepełnosprawnych za rok 2009.
	Projekty uchwał o przystąpieniu do zmiany granic opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin dla terenów I/1, I/2, I/11, I/15, I/20 .
3 maja	Święto Konstytucji 3 Maja – sesja uroczysta
27 maja	Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji tych zajęć – dla dyrektorów i wicedyrektorów będących nauczycielami oraz dla nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i ośrodkach adopcyjno – opiekuńczych prowadzonych przez Miasto Lublin.
	Projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć prowadzonych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz, niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i ośrodkach adopcyjno – opiekuńczych prowadzonych przez Miasto Lublin, w tym nauczycieli prowadzących zajęcia o różnym wymiarze godzin
	Projekt uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych im. Tadeusza Kościuszki wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 z siedzibą w Lublinie, przy ul. Pogodnej 52.
	Projekt uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Zaocznego wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 z siedzibą w Lublinie, przy ul. Pogodnej 52.
	Projekt uchwały Rady Miasta Lublin o zmianach w budżecie dotyczących rachunku dochodów własnych.

	<p>Projekty uchwał podatkowych w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, w sprawie podatku środków transportowych, w sprawie opłaty targowej oraz w sprawie zwolnień, a także uchwał dotyczących programów pomocowych związanych z ww. uchwałami.</p> <p>Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r.</p> <p>Projekt uchwały Rady Miasta Lublin o zmianach w budżecie dotyczących rachunku dochodów własnych.</p> <p>Projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - cz. VII A - rejon Zalewu Zemborzyckiego.</p>
4 listopada	<p>Projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Miasta Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie na rok 2011".</p> <p>Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Lublin za rok szkolny 2009/2010.</p> <p>Informacja na temat realizacji zadań związanych z ubieganiem się Miasta Lublin o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury w 2016 r.</p> <p>Sprawozdanie Prezydenta Miasta Lublin z realizacji uchwał V kadencji (2006-2010)</p> <p>Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miasta Lublin z działalności Rady Miasta V kadencji</p> <p>Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady w V kadencji</p>
11 listopada	Narodowe Święto Niepodległości – sesja uroczysta
... grudnia	<p>Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Lublin na 2011 rok.</p> <p>Projekt uchwały o uchwaleniu fragmentarycznej zmiany studium - (IKEA).</p> <p>Projekt uchwały o uchwaleniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - cz. I i cz. III w rejonie al. Spółdzielczości Pracy (IKEA) (dot. uchwały nr 488/XXV/2008).</p> <p>Projekt uchwały o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin dla terenów 1/6, 1/9 (dot. uchwały nr 454/XX/2004).</p> <p>Projekt uchwały o uchwaleniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin dot. ul. Kosynierów (dot. uchwały nr 91/VIII/2007).</p> <p>Projekt uchwały o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin cz. VI B (dot. uchwały nr 652/XXIX/2009).</p>

Lublin, dnia 16 lis 09

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA LUBLIN

Piotr Kowalczyk